Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №47»
170015, г.Тверь, п.Литвинки, дом 36, т.53 48 54

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ
№102                                                                                                                        от 21.10.2020
«О внесении изменений в годовой учебный график
на 2020/2021 учебный год»

	Учитывая сложившуюся ситуацию по заболеваемости ОРВИ и другими вирусными инфекциями

ПРИКАЗЫВАЮ:
внести изменения в годовой календарный график работы и установить следующие сроки каникул в 2020 – 2021 учебном году:
1. Осенние каникулы с 26.10.20 по 04.11.20 (10 дней)
2. Зимние каникулы с 31.12.20 по 10.01.21 (11 дней)
3. Весенние каникулы с 20.03.21 по 28.03.21 (9 дней)
4. Дополнительные каникулы для 1 классов с 08.02.20 по 14.02.21 (7 дней)
5. Классным руководителям довести до сведения обучающихся  и родителей об изменении годового календарного  графика работы.
6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ №47:							В.В. Иваненко